Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 7 июля 2010 года № 2-21/40з

Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием «Универсальный торговый комплекс «Центральный»

На основании обращения муниципального унитарного предприятия  «Универсальный торговый комплекс «Центральный» об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, в связи с увеличением оплаты труда работников, общехозяйственных и общепроизводственных расходов, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Универсальный торговый комплекс «Центральный»,  согласно приложению.
          2. Пункты 1, 3 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 10.06.2008г. №2-6/7з «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Универсальный торговый комплекс «Центральный» признать утратившими силу.

          3. Руководителю муниципального унитарного предприятия  «Универсальный торговый комплекс «Центральный» (Юлдашев А.У.) разместить данное решение в уголке клиента предприятия.

          4.   Данное решение вступает в силу с 01.08.2010г.

5. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Пояркова В.А., Хасанова Р.Ф. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
     Ю.И.Никифоров

  Приложение

                                                                                 к решению Совета городского

                                                                            округа  город  Стерлитамак

                                                                           Республики Башкортостан

     от 7июля 2010г. №2-21/40з
Прейскурант цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Универсальный торговый комплекс «Центральный»

	№
	Наименование услуг
	Тариф с НДС,
руб. в сутки

	1
	2
	3

	Торговля на открытых площадях

	1
	За торговлю промышленными товарами на столах

	Центральные ряды (1, 2 ряды, сектор № 1)
	156

	Средние ряды          (0, 3, 4, 5, 6 ряды)
	134

	Удаленные от центра ряды (7; 8; 9 ряд, сектор №5)
	117

	2
	За торговлю в палатках:
	156

	Центральный ряд, размерами  (2х2)

	                                                  (2х1,5)
	117

	Средние ряды,  размерами     (2х2)
	131

	                                                  (2х2,5)
	162

	                                                  (2х3)
	194

	                                                  (2х4)
	262

	                                                  (2х4,5)
	294

	                                                  (2х5)
	328

	                                                  (2х6)
	393

	                                                  (2х8)
	524

	                                                  (2,5х4)
	328

	                                                  (4х4)
	524

	                                                  (4х5)
	655

	Удаленный от центра 10 ряд, размером (2х1,5)
	99

	3
	За торговлю овощами с частного подворья, размер занимаемой площади 2
[image: image1.wmf]´

2
	29

	4
	За торговлю мебелью (сектор №10)
	18

за 1 кв.м.

	5
	За торговлю коврами (сектор № 4)
	18

за 1 кв.м.

	6
	За торговлю бахчевыми культурами на период сезонной торговли
	371

с 1 торгового места

	Торговля в павильонах

	7
	За торговлю медом в павильоне, столы (сектор Б)
	124

	1
	2
	3

	8
	За торговлю продуктами, фруктами и овощами в павильоне, столы (сектор Б)
	161

	9
	За торговлю в рыбном отделе (2-й этаж сектор Б)
	144

	10
	За оказание услуг по предоставлению торгового места под киоск, торговую секцию, павильон, бутик, офис
	18

за 1 кв.м.

	11
	За торговлю мясом и мясной продукцией (сектор В)
	99

	За разруб мяса
	1,8

за 1 кг

	12
	За торговлю молоком, молочной продукцией и мяса птицы с частного подворья, столы (сектор Б)
	29

	13
	За торговлю в ангарах «А» («Парфюмерия») и «Г» («Промтовары»), размер торговых перегородок 2×2 м.
	134

	14
	За торговлю со стоек в ангарах «А» («Парфюмерия») и «Г» («Промтовары»)
	116

	15
	За оказание услуг по предоставлению торгового места под пункт общественного питания (2-й этаж сектор Б)
	4,5

за 1 кв.м.

	16
	За оказание услуг по предоставлению торгового места под камеру хранения
	2

за 1 кв.м.

	17
	За оказание услуг по предоставлению торгового места под склад, кассу
	4

за 1 кв.м.

	18
	За оказание услуг по предоставлению торгового места под общественный туалет
	3

за 1 кв.м.

_1339421990.unknown